

SSC Holding 2014 ApS

Jernholmen 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 69 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSC Holding 2014 ApS Jernholmen 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 85 69 86
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Schlüter
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bon Appetit Group A/S, Jernholmen 43-47, 2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier eller anparter som holdingselskab samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.687 kr. mod -51.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.487 kr. mod 161.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.687	-51.635
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	200.000
Resultat før skat	-8.687	148.365
Skat af årets resultat	2.200	13.000
Årets resultat	-6.487	161.365
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	179.800	400.000
Disponeret fra overført resultat	-186.287	-238.635
Disponeret i alt	-6.487	161.365

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.000	45.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.128.478	1.128.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.478</u>	<u>1.173.478</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.478</u>	<u>1.173.478</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	16.200	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>16.200</u>	<u>14.000</u>
Likvide beholdninger	<u>33.929</u>	<u>222.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.129</u>	<u>236.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.607</u>	<u>1.409.894</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.159.420	1.345.706
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>1.209.420</u>	<u>1.395.706</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	6.687	6.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.187	14.188
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.187</u>	<u>14.188</u>
Passiver i alt	<u>1.223.607</u>	<u>1.409.894</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	45.000	0		
Tilgang i årets løb	0	45.000		
Kostpris 30. juni 2017	45.000	45.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	45.000	45.000		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	1.128.478	1.128.478		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.128.478	1.128.478		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
				I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	1.345.707	0	1.395.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.287	0	-186.287
Ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	179.800	0	179.800
Udbytte for regnskabsåret	0	-179.800	0	-179.800
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	1.159.420	0	1.209.420

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
